UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

EDITAL INTERNO N.º 03/2022

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA VOLUNTÁRIA E REMUNERADA DO SEMESTRE LETIVO 2022.2

RETIFICAÇÃO NO 03

LISTA DE INSCRITOS MONITORIA VOLUNTÁRIA E REMUNERADA 2022.2 - APÓS RECURSOS

O Núcleo de Gestão de Atividades de Ensino de Graduação (NUGAE), do Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas (CCAAB),

da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia (UFRB), no uso de suas atribuições, vem alterar a “LISTA DE INSCRITOS MONITORIA

VOLUNTÁRIA E REMUNERADA 2022.2 - APÓS RECURSOS”, apresentando nova redação nos seguintes itens:

Na página 27, onde se lê:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

DOCENTE COMPONENTE CURRICULAR DISCENTE MODALIDADE

Roberto Robson Borges dos

Santos

CCA414 - Anatomia Dos

Animais Domésticos II

Alvaro da Guarda Queiroz (a

aprovação do discente no processo seletivo

está condicionada ao que prevê o Edital  N.º

03/2022 , item 7.8.1) .

Remunerada

Ícaro Eduardo dos Santos Costa Remunerada

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

Kaila Barreto (a aprovação da discente no

processo seletivo está condicionada ao que

prevê o Edital  N.º 03/2022 , item 7.8.1) .

Remunerada

Victor Levi Gomes Santos Gomes Remunerada

Victor Sampaio Prates (a aprovação

do discente no processo seletivo está

condicionada ao que prevê o Edital  N.º

03/2022 , item 7.8.1) .

Remunerada

Leia-se:

DOCENTE COMPONENTE CURRICULAR DISCENTE MODALIDADE

Roberto Robson Borges dos

Santos

CCA414 - Anatomia Dos

Animais Domésticos II

Alvaro da Guarda Queiroz (a

aprovação do discente no processo seletivo

está condicionada ao que prevê o Edital  N.º

03/2022 , item 7.8.1) .

Remunerada

Ícaro Eduardo dos Santos Costa Remunerada

Kaila Barreto (a aprovação da discente no

processo seletivo está condicionada ao que

prevê o Edital  N.º 03/2022 , item 7.8.1) .

Remunerada

Lucas Gallo Roiter Remunerada

Victor Levi Gomes Santos Gomes Remunerada

Victor Sampaio Prates (a aprovação

do discente no processo seletivo está

Remunerada

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS
NÚCLEO DE GESTÃO DE ATIVIDADES DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

UFRB – Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Rua Rui Barbosa, 710, Centro - Cruz das Almas – BA

CEP: 44380-000 – Tel.: (75) 3621-3260

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

condicionada ao que prevê o Edital  N.º

03/2022 , item 7.8.1) .

_________________________________________________________________________

Vanderlei da Conceição Veloso Júnior

Gestor de Ensino / CCAAB

SIAPE: 2191006

http://www.ufrb.edu.br/ccaab

		2023-01-31T09:09:30-0300